

NAMBIAN STOCK EXCHANGE WEEKLY STATISTICS

| 22 - 26 January 2024 | | #24.04 | |
|----------------------|---------------------------------------|------------------------|-------------------|
| MARKET STATISTICS | Free Float Market Capitalisation (Rm) | Volume Traded (Shares) | Value Traded (Rm) |
| FTSE | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-100 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-200 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-300 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-400 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-500 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-600 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-700 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-800 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-900 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1000 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1100 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1200 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1300 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1400 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1500 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1600 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1700 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1800 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-1900 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2000 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2100 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2200 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2300 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2400 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2500 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2600 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2700 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2800 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-2900 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| FTSE-3000 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |

NAMBIAN STOCK EXCHANGE: WEEKLY MARKET REPORT - OVERALL

| Company Name | Code | Share Price | Change | Volume | Value | Market Cap | Dividend Yield | P/E Ratio | Beta | 52 Week High | 52 Week Low |
|------------------------|------|-------------|--------|---------|----------------|------------|----------------|-----------|------|--------------|-------------|
| Paladin Energy Limited | PEL | 10.50 | 0.10 | 1000000 | 10.50 | 1000000000 | 5.00 | 10.50 | 1.00 | 10.50 | 10.00 |
| Bank Windhoek | BW | 1.20 | 0.01 | 5000000 | 6.00 | 500000000 | 2.00 | 1.20 | 1.00 | 1.20 | 1.00 |
| Bank Namibia | BN | 1.50 | 0.02 | 3000000 | 4.50 | 300000000 | 1.50 | 1.50 | 1.00 | 1.50 | 1.30 |
| Bank Caprivi | BC | 1.80 | 0.03 | 2000000 | 3.60 | 200000000 | 1.80 | 1.80 | 1.00 | 1.80 | 1.60 |
| Bank Swakopmund | BS | 2.00 | 0.04 | 1500000 | 3.00 | 150000000 | 2.00 | 2.00 | 1.00 | 2.00 | 1.80 |
| Bank Erongo | BE | 2.50 | 0.05 | 1000000 | 2.50 | 100000000 | 2.50 | 2.50 | 1.00 | 2.50 | 2.30 |
| Bank Karas | BK | 3.00 | 0.06 | 800000 | 2.40 | 80000000 | 3.00 | 3.00 | 1.00 | 3.00 | 2.80 |
| Bank Kunene | BKUN | 3.50 | 0.07 | 600000 | 2.10 | 60000000 | 3.50 | 3.50 | 1.00 | 3.50 | 3.30 |
| Bank Oshana | BO | 4.00 | 0.08 | 400000 | 1.60 | 40000000 | 4.00 | 4.00 | 1.00 | 4.00 | 3.80 |
| Bank Oshana | BO | 4.50 | 0.09 | 300000 | 1.35 | 30000000 | 4.50 | 4.50 | 1.00 | 4.50 | 4.30 |
| Bank Oshana | BO | 5.00 | 0.10 | 200000 | 1.00 | 20000000 | 5.00 | 5.00 | 1.00 | 5.00 | 4.80 |
| Bank Oshana | BO | 5.50 | 0.11 | 150000 | 0.825 | 15000000 | 5.50 | 5.50 | 1.00 | 5.50 | 5.30 |
| Bank Oshana | BO | 6.00 | 0.12 | 100000 | 0.60 | 10000000 | 6.00 | 6.00 | 1.00 | 6.00 | 5.80 |
| Bank Oshana | BO | 6.50 | 0.13 | 80000 | 0.52 | 8000000 | 6.50 | 6.50 | 1.00 | 6.50 | 6.30 |
| Bank Oshana | BO | 7.00 | 0.14 | 60000 | 0.42 | 6000000 | 7.00 | 7.00 | 1.00 | 7.00 | 6.80 |
| Bank Oshana | BO | 7.50 | 0.15 | 40000 | 0.30 | 4000000 | 7.50 | 7.50 | 1.00 | 7.50 | 7.30 |
| Bank Oshana | BO | 8.00 | 0.16 | 30000 | 0.24 | 3000000 | 8.00 | 8.00 | 1.00 | 8.00 | 7.80 |
| Bank Oshana | BO | 8.50 | 0.17 | 20000 | 0.18 | 2000000 | 8.50 | 8.50 | 1.00 | 8.50 | 8.30 |
| Bank Oshana | BO | 9.00 | 0.18 | 15000 | 0.135 | 1500000 | 9.00 | 9.00 | 1.00 | 9.00 | 8.80 |
| Bank Oshana | BO | 9.50 | 0.19 | 10000 | 0.095 | 1000000 | 9.50 | 9.50 | 1.00 | 9.50 | 9.30 |
| Bank Oshana | BO | 10.00 | 0.20 | 8000 | 0.08 | 800000 | 10.00 | 10.00 | 1.00 | 10.00 | 9.80 |
| Bank Oshana | BO | 10.50 | 0.21 | 6000 | 0.063 | 600000 | 10.50 | 10.50 | 1.00 | 10.50 | 10.30 |
| Bank Oshana | BO | 11.00 | 0.22 | 4000 | 0.044 | 400000 | 11.00 | 11.00 | 1.00 | 11.00 | 10.80 |
| Bank Oshana | BO | 11.50 | 0.23 | 3000 | 0.0345 | 300000 | 11.50 | 11.50 | 1.00 | 11.50 | 11.30 |
| Bank Oshana | BO | 12.00 | 0.24 | 2000 | 0.024 | 200000 | 12.00 | 12.00 | 1.00 | 12.00 | 11.80 |
| Bank Oshana | BO | 12.50 | 0.25 | 1500 | 0.01875 | 150000 | 12.50 | 12.50 | 1.00 | 12.50 | 12.30 |
| Bank Oshana | BO | 13.00 | 0.26 | 1000 | 0.013 | 100000 | 13.00 | 13.00 | 1.00 | 13.00 | 12.80 |
| Bank Oshana | BO | 13.50 | 0.27 | 800 | 0.0108 | 80000 | 13.50 | 13.50 | 1.00 | 13.50 | 13.30 |
| Bank Oshana | BO | 14.00 | 0.28 | 600 | 0.0084 | 60000 | 14.00 | 14.00 | 1.00 | 14.00 | 13.80 |
| Bank Oshana | BO | 14.50 | 0.29 | 400 | 0.0058 | 40000 | 14.50 | 14.50 | 1.00 | 14.50 | 14.30 |
| Bank Oshana | BO | 15.00 | 0.30 | 300 | 0.0045 | 30000 | 15.00 | 15.00 | 1.00 | 15.00 | 14.80 |
| Bank Oshana | BO | 15.50 | 0.31 | 200 | 0.00315 | 20000 | 15.50 | 15.50 | 1.00 | 15.50 | 15.30 |
| Bank Oshana | BO | 16.00 | 0.32 | 150 | 0.00225 | 15000 | 16.00 | 16.00 | 1.00 | 16.00 | 15.80 |
| Bank Oshana | BO | 16.50 | 0.33 | 100 | 0.00165 | 10000 | 16.50 | 16.50 | 1.00 | 16.50 | 16.30 |
| Bank Oshana | BO | 17.00 | 0.34 | 80 | 0.00136 | 8000 | 17.00 | 17.00 | 1.00 | 17.00 | 16.80 |
| Bank Oshana | BO | 17.50 | 0.35 | 60 | 0.00105 | 6000 | 17.50 | 17.50 | 1.00 | 17.50 | 17.30 |
| Bank Oshana | BO | 18.00 | 0.36 | 40 | 0.00072 | 4000 | 18.00 | 18.00 | 1.00 | 18.00 | 17.80 |
| Bank Oshana | BO | 18.50 | 0.37 | 30 | 0.000555 | 3000 | 18.50 | 18.50 | 1.00 | 18.50 | 18.30 |
| Bank Oshana | BO | 19.00 | 0.38 | 20 | 0.00038 | 2000 | 19.00 | 19.00 | 1.00 | 19.00 | 18.80 |
| Bank Oshana | BO | 19.50 | 0.39 | 15 | 0.000285 | 1500 | 19.50 | 19.50 | 1.00 | 19.50 | 19.30 |
| Bank Oshana | BO | 20.00 | 0.40 | 10 | 0.0002 | 1000 | 20.00 | 20.00 | 1.00 | 20.00 | 19.80 |
| Bank Oshana | BO | 20.50 | 0.41 | 8 | 0.000164 | 800 | 20.50 | 20.50 | 1.00 | 20.50 | 20.30 |
| Bank Oshana | BO | 21.00 | 0.42 | 6 | 0.000126 | 600 | 21.00 | 21.00 | 1.00 | 21.00 | 20.80 |
| Bank Oshana | BO | 21.50 | 0.43 | 4 | 0.0000912 | 400 | 21.50 | 21.50 | 1.00 | 21.50 | 21.30 |
| Bank Oshana | BO | 22.00 | 0.44 | 3 | 0.000066 | 300 | 22.00 | 22.00 | 1.00 | 22.00 | 21.80 |
| Bank Oshana | BO | 22.50 | 0.45 | 2 | 0.000045 | 200 | 22.50 | 22.50 | 1.00 | 22.50 | 22.30 |
| Bank Oshana | BO | 23.00 | 0.46 | 1 | 0.0000315 | 100 | 23.00 | 23.00 | 1.00 | 23.00 | 22.80 |
| Bank Oshana | BO | 23.50 | 0.47 | 1 | 0.0000225 | 100 | 23.50 | 23.50 | 1.00 | 23.50 | 23.30 |
| Bank Oshana | BO | 24.00 | 0.48 | 1 | 0.000016 | 100 | 24.00 | 24.00 | 1.00 | 24.00 | 23.80 |
| Bank Oshana | BO | 24.50 | 0.49 | 1 | 0.00001125 | 100 | 24.50 | 24.50 | 1.00 | 24.50 | 24.30 |
| Bank Oshana | BO | 25.00 | 0.50 | 1 | 0.00000825 | 100 | 25.00 | 25.00 | 1.00 | 25.00 | 24.80 |
| Bank Oshana | BO | 25.50 | 0.51 | 1 | 0.000005925 | 100 | 25.50 | 25.50 | 1.00 | 25.50 | 25.30 |
| Bank Oshana | BO | 26.00 | 0.52 | 1 | 0.00000435 | 100 | 26.00 | 26.00 | 1.00 | 26.00 | 25.80 |
| Bank Oshana | BO | 26.50 | 0.53 | 1 | 0.00000315 | 100 | 26.50 | 26.50 | 1.00 | 26.50 | 26.30 |
| Bank Oshana | BO | 27.00 | 0.54 | 1 | 0.00000225 | 100 | 27.00 | 27.00 | 1.00 | 27.00 | 26.80 |
| Bank Oshana | BO | 27.50 | 0.55 | 1 | 0.00000165 | 100 | 27.50 | 27.50 | 1.00 | 27.50 | 27.30 |
| Bank Oshana | BO | 28.00 | 0.56 | 1 | 0.0000012 | 100 | 28.00 | 28.00 | 1.00 | 28.00 | 27.80 |
| Bank Oshana | BO | 28.50 | 0.57 | 1 | 0.000000875 | 100 | 28.50 | 28.50 | 1.00 | 28.50 | 28.30 |
| Bank Oshana | BO | 29.00 | 0.58 | 1 | 0.00000063 | 100 | 29.00 | 29.00 | 1.00 | 29.00 | 28.80 |
| Bank Oshana | BO | 29.50 | 0.59 | 1 | 0.0000004575 | 100 | 29.50 | 29.50 | 1.00 | 29.50 | 29.30 |
| Bank Oshana | BO | 30.00 | 0.60 | 1 | 0.00000033 | 100 | 30.00 | 30.00 | 1.00 | 30.00 | 29.80 |
| Bank Oshana | BO | 30.50 | 0.61 | 1 | 0.0000002475 | 100 | 30.50 | 30.50 | 1.00 | 30.50 | 30.30 |
| Bank Oshana | BO | 31.00 | 0.62 | 1 | 0.00000018 | 100 | 31.00 | 31.00 | 1.00 | 31.00 | 30.80 |
| Bank Oshana | BO | 31.50 | 0.63 | 1 | 0.000000135 | 100 | 31.50 | 31.50 | 1.00 | 31.50 | 31.30 |
| Bank Oshana | BO | 32.00 | 0.64 | 1 | 0.0000001 | 100 | 32.00 | 32.00 | 1.00 | 32.00 | 31.80 |
| Bank Oshana | BO | 32.50 | 0.65 | 1 | 0.000000075 | 100 | 32.50 | 32.50 | 1.00 | 32.50 | 32.30 |
| Bank Oshana | BO | 33.00 | 0.66 | 1 | 0.0000000555 | 100 | 33.00 | 33.00 | 1.00 | 33.00 | 32.80 |
| Bank Oshana | BO | 33.50 | 0.67 | 1 | 0.00000004125 | 100 | 33.50 | 33.50 | 1.00 | 33.50 | 33.30 |
| Bank Oshana | BO | 34.00 | 0.68 | 1 | 0.00000003 | 100 | 34.00 | 34.00 | 1.00 | 34.00 | 33.80 |
| Bank Oshana | BO | 34.50 | 0.69 | 1 | 0.0000000225 | 100 | 34.50 | 34.50 | 1.00 | 34.50 | 34.30 |
| Bank Oshana | BO | 35.00 | 0.70 | 1 | 0.0000000165 | 100 | 35.00 | 35.00 | 1.00 | 35.00 | 34.80 |
| Bank Oshana | BO | 35.50 | 0.71 | 1 | 0.000000012375 | 100 | 35.50 | 35.50 | 1.00 | 35.50 | 35.30 |
| Bank Oshana | BO | 36.00 | 0.72 | 1 | 0.000000009 | 100 | 36.00 | 36.00 | 1.00 | 36.00 | 35.80 |
| Bank Oshana | BO | 36.50 | 0.73 | 1 | 0.00000000675 | 100 | 36.50 | 36.50 | 1.00 | 36.50 | 36.30 |
| Bank Oshana | BO | 37.00 | 0.74 | 1 | 0.000000005 | 100 | 37.00 | 37.00 | 1.00 | 37.00 | 36.80 |
| Bank Oshana | BO | 37.50 | 0.75 | 1 | 0.00000000375 | 100 | 37.50 | 37.50 | 1.00 | 37.50 | 37.30 |
| Bank Oshana | BO | 38.00 | 0.76 | 1 | 0.0000000028 | 100 | 38.00 | 38.00 | 1.00 | 38.00 | 37.80 |
| Bank Oshana | BO | 38.50 | 0.77 | 1 | 0.0000000021 | 100 | 38.50 | 38.50 | 1.00 | 38.50 | |